UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số

của Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 10/03/2023 của UBND tỉnh về

chuyển đổi số năm 2023, định hướng đến năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 226/KH-SKHCN ngày 28/03/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ về Chuyển đổi số của ngành khoa học và công nghệ tỉnh Bình Định

năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số của Sở Khoa học và Công

nghệ, gồm các ông bà có tên sau đây:

1. Ông Lê Công Nhường, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Trưởng

ban;

2. Ông Nguyễn Hữu Hà, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Phó

Trưởng ban;

3. Bà Phan Thị Bích Hạnh, Chánh Văn phòng, Sở Khoa học và Công nghệ -

Thành viên;

4. Ông Huỳnh Xuân Trường, Trưởng phòng Quản lý công nghệ và Sở hữu

trí tuệ, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

5. Ông Trương Ngọc Phong, Giám đốc Trung tâm Thông tin - Ứng dụng

KH&CN Bình Định;

6. Ông Phan Ngọc Anh, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng Bình Định;

7. Ông Nguyễn Thành Phương, Giám đốc Trung tâm Phân tích và Đo lường

chất lượng Bình Định;

8. Ông Nguyễn Trần Quang Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Khám phá khoa

học và Đổi mới sáng tạo;

9. Ông Nguyễn Tiến Nhựt, Phó Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Sở

hữu trí tuệ, Sở Khoa học và Công nghệ - Thư ký.

Điều 2. Ban chỉ đạo chuyển đổi số có nhiệm vụ:

- Triển khai thực hiện Kế hoạch chuyển đổi số của Sở.

- Thảo luận, tổng hợp, báo cáo kết quả triển khai Kế hoạch chuyển đổi số

của Sở.

- Ban chỉ đạo chuyển đổi số tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Ban chỉ đạo có tên tại Điều 1, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng

phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ, Trưởng các phòng, đơn vị liên quan

của Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CN.

GIÁM ĐỐC

Lê Công Nhường

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-10T16:45:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tiến Nhựt<nhutnt@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-10T16:57:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T07:58:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T07:58:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T07:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T07:59:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!